[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4652/2018
Sugere ao Poder Executivo que proceda com manutenção dos ventiladores na UBS Dr. Carlos Perez na Rua 23 de maio, 196 – 31 de Março, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizada a manutenção dos ventiladores na UBS Dr. Carlos Perez na Rua 23 de Maio, 196 – 31 de Marco, neste município.
Justificativa:

                  Este vereador esteve em visita “in loco” e constatou a necessidade de manutenção nos ventiladores das salas de pediatria, ginecologia, farmácia e recepção.
Solicitamos providências imediatas, pois o calor está intenso nessa época e acaba trazendo desconforto para os pacientes e profissionais que ali atuam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Outubro de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

      [image: image3.png]PROTOCOLO 8851/2018 - 05/10/2018 15:51